partem comitatus Runnels cum suis octo paroeciis; a dioecesi Dallasensi 

partem illam, quae comitatus complectitur nuncupatus Dollarn, Sherman, 

Hansford, Ochiltree, Lipscomb, Hartley, Moore, Hutchison, Roberts, Hemphil, 

Oldham, Potter, Carson, Gray, Wceler, Deaf Smith, Randall, Armstrong, Don-

ley, Collingsworth, Parmer, Castro, Swisher, Briscoe, Hall, Childress, Bailey, 

Lamb, Hale, Floyd, Motley, Cottle, Cochran, Hockley, Lubbock, Crosby, 

Dickens, King, Yoakum, Terry, Lynn, Garza, Kent, Stonewall, Dawson, 

Borden, Scurry, Fischer, Nolan, dimidium comitatum Mitchél et Coke, 

cum suis decem et septem paroeciis; tandem a dioecesi Elpasensi comi

tatus Gaines, Andrews, -Meter et Crane. ~E¡x quibus memoratis comitatibus 

novam dioecesim, ab oppido Amarillo Amarillensem nuncupandam, eri

gimus, cuius fines iidem erunt ac praesentes fines civiles comitatuum qui

bus constat; sedem episcopalem vero in eodem oppido Amarillo perpetuo 

constituimus, quod idcirco ad civitatis episcopalis fastigium evehimus 

una cum omnibus iuribus ac privilegiis quibus ceterae episcopales civi

tates fruuntur et gaudent. Huic autem ita erectae cathedrali Ecclesiae, 

eiusque pro tempore Episcopis tribuimus honores, insignia, favores, iura 

ac privilegia, quibus aliae cathedrales Ecclesiae earumque Antistites in 

America Septentrionali iure communi vel legitima consuetudine pollent 

ac fruuntur. Ipsam vero cathedralem Ecclesiam suffraganeam consti

tuimus Ecclesiae S. Antonii, quam aliis Apostolicis sub plumbo Litteris 

Pastoris Aeterni die hac tertia Augusti huius anni datis ad Ecclesiae 

Metropolitanae gradum et dignitatem evehimus ac eiusdem Cathedralis 

Ecclesiae Amarillensis pro tempore Episcopos iuri metropolitico S. Anto

nii Archiepiscopi subiicimus. Nobis tamen ac Apostolicae Sedi facultatem 

reservamus libere novam decernendi istius dioecesis dismembrationem 

quoties id in Domino expedire visum fuerit. Quum autem temporum adiun

cta prohibeant, quominus cathedralis Ecclesiae Capitulum modo insti

tuatur, iubemus ut, loco Canonicorum, ad tramitem Codicis iuris canonici 

(Can. 423 et seq.) Consultores eligantur. Mandamus insuper ut quampri

mum fieri poterit saltem parvum Seminarium dioecesanum, iuxta Codicis 

praescripta et normas a Sacra Congregatione de Seminariis traditas, erigatur. 

Quod autem attinet ad huius dioecesis regimen et administrationem, ad 

Vicarii Capitularis seu Administratoris sede vacante, electionem, ad cleri

corum et fidelium iura et onera aliaque huiusmodi, servanda iubemus quae 
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sacri canones decernunt. Quod vero ad clerum praecipue pertinet, statui